裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立聯合大學  函
地址：36063 苗栗市南勢里聯大二號
聯絡人：涂芹嬌
聯絡電話：037-381038
傳真：037-381049
電子信箱：celery@nuu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月4日
發文字號：聯合秘字第1099990091號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109060400043_A095Y0000Q109999009100-1.pdf)

主旨：轉知苗栗縣儒耕慈善發展協會109年7月23日(四)至26日

　　　(日)舉辦《109年友善農業暨親善大使培訓計畫體驗營》
　　　活動內容及報名表，敬請公告周知，歡迎貴校同學踴躍報
　　　名參加，請查照。
說明：
  一、活動宗旨：期望藉由駐村活動，讓大專校院及高中職學生

　　　體會自然農法對大地的影響，了解友善環境的農業產銷模
　　　式環境，整合在地人、文、地、產、景等資源，結合當地
　　　青農，體驗農事生活與農事生產進而做一位環境的親善大
　　　使，敬邀貴校學生一同參與。

  二、活動時間：第一梯次：109年7月23日(四)至7月26日(日)
　　　，疫情備案：109年8月13日(四)至8月16日(日)。

  三、報名截止：即日起至109年7月10日(五)額滿為止。
  四、活動地點：苗栗縣卓蘭鎮西坪里11鄰125-4號(山守現彩虹
　　　之城直賣所)。

  五、活動對象：全國各公私立大專校院學生及高中職業學校（
　　　包含大學部、研究所學生或畢業生均可參加）。
  六、活動相關訊息請參閱附件，或下載電子檔：https://ppt.

　　　cc/fwCGBx。聯絡人苗栗縣儒耕慈善發展協會陳小姐，聯

　　　絡電話：0905-158097，總召聯絡電話：0905-991877。

正本：公私立大專校院全國高級中等學校

副本：本校秘書室、苗栗縣儒耕慈善發展協會

1090005829
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

校長　　蔡　東　湖

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、苗栗縣儒耕慈善發展協會舉辦《109年友善農業暨親善大使培訓計畫體驗營》，敬請
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0605
1037

學務長：

0605
1310

0605
1612

0605
1612